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ЗВІТ
ЗА 2023 РІК 

48 особистих депутатських
прийомів проведено

152 акти депутата видано
за запитами 

35 депутатських звернень щодо 
житлово-комунального господарства, 
благоустрою, землеустрою, 
містобудівних умов, медицини, 
освіти надіслано

1000
Більше продуктових наборів надано 

людям, які опинилися в скрутних 
життєвих обставинах

ШАНОВНІ ВИБОРЦІ
ІРПІНСЬКОЇ ГРОМАДИ!
Традиційно депутати від партії «Нові 
Обличчя» щорічно звітуються перед 
Вами за пророблену роботу.
Ви тримаєте в руках депутата Ірпінської 
міської ради Олександра Пащинського.
З дня першої сесії Олександр Пащинський 
очолює фракцію партії “Нові Обличчя” в 
Ірпінській міській раді, координує реаліза-
цію депутатських ініціатив та постійно 
бере активну участь у житті громади.

Разом з депутатською діяльністю, 
Олександр Пащинський багато робить 
для розвитку спорту в Україні, є в.о. 
генерального секретаря Федерації мото-
циклетного спорту України, одним із 
ініціаторів створення та розвитку кращої 
мототраси в Україні СТК «Сона», головою 
оргкомітету Чемпіонатів світу з мотоци-
клетного спорту.
Та першочерговою для Олександра 
Пащинського є робота з виборцями. Як 
депутат свого округу, він проводить 
прийоми громадян та реагує на звернен-
ня виборців.
Сподіваюся, що Ви гідно оціните ефектив-
ність роботи кожного з наших депутатів і 
партія «Нові Обличчя» отримає від Вас 
зворотній звʼязок.
Основний принцип нашої команди - це 
підзвітність кожного її представника 
перед громадою.
Адже невирішених проблем на кожній 
вулиці і в кожному інфраструктурних обʼєкті 
ще достатньо.
І наші завдання – це допомога нашим 
воїнам для Перемоги та відбудова 
постраждалого житла мешканців героїч-
ної громади.

З повагою,
голова партії «Нові Обличчя»

Володимир КАРПЛЮК

Олександр
ПАЩИНСЬКИЙ 
– депутат Ірпінської міської 
ради, обраний від округу №2, 
голова фракції політичної 
партії «Нові обличчя», член 
постійної депутатської комісії 
з питань бюджету, фінансів та 
ціноутворення, генеральний 
секретар Федерації мотоци-
клетного спорту України.

«2023 рік. Другий рік повномасш-
табної війни України із російським 
агресором. Цей рік для мене став 
роком відбудови Ірпеня та роком 
віри. У цей рік наша управлінська 
команда зайшла із чітким розумін-
ням і баченням, як ми маємо руха-
тися далі. Питанням №1 та голо-
вним лейтмотивом року стала 
відбудова міста. І першочергово – 
житла наших ірпінців. 

Сотні перемовин та зустрічей із 
партнерами, тисячі дзвінків, не-
впинне, майже цілодобове, спілку-
вання із мешканцями округу, нара-
ди із підрядниками, погодження і 
контроль за роботами. Паралель-
но – соціальна допомога та благо-
дійна підтримка людей, які цього 
потребують. 

Скажу відверто, за вісім років моєї 
депутатської діяльності 2023 рік – 
був одним із найвідповідальніших і 
найскладніших. Адже люди тобі до-
віряють, сподіваються, очікують і 
вірять у краще. І ти не маєш права 
їх підвести. 

Дякую мешканцям мого округу за 
допомогу і розуміння! Цього року я 
відчув, що наш округ – один із най-
дружніших та найбільш згурто-
ваних у місті. Сподіваюся, що так 
буде й надалі. Продовжуємо працю-
вати і разом відбудовувати наш 
Ірпінь»

З повагою та вдячністю,  
депутат округу № 2

Олександр ПАЩИНСЬКИЙ
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ВІДНОВЛЕННЯ
ЖИТЛОВОГО ФОНДУ 
ТА БЛАГОУСТРІЙ

У 2023 році розпочато капіталь-
ні ремонти у будинках на вули-
цях Ярославській, 14, Заріфи 
Алієвої, 61, Шевченка, 4. Робо-
ти здійснюються за кошти Фон-
ду ліквідації наслідків збройної 

агресії. У планах – ремонт даху 
та комунікацій, утеплення фаса-
ду, реконструкція пошкоджених 
квартир. Ремонти будинків ма-
ють завершитися до кінця літа 
2024 року. 
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Було замінено пошкоджену по-
крівлю у будинках на вулицях 
Ярославській, 2 та Ярославській, 
3. Також відбувся ремонт вхідних 
груп у під’їздах багатоквартирних 
будинків №3, 5, 10 та 14 на вулиці 
Ярославській. 

Для ремонту пошкодженого жит-
ла мешканців округу була надана 
потрібна спеціальна техніка. 

Стратегічні комунальні об’єкти та 
соціальні заклади округу забезпе-
чено дизельними генераторами.

ВІДНОВЛЕННЯ
ЖИТЛОВОГО ФОНДУ 
ТА БЛАГОУСТРІЙ
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У межах віконної програми аме-
риканської організації Global 
Empowerment Mission (GEM) та 
Howard G Buffet Foundation (HGBF) 
на окрузі №2 відбулася масштабна 

заміна пошкоджених вікон та бал-
конних конструкцій. Замість по-
шкоджених людям безкоштовно 
встановили нові, сучасні, енергое-
фективні вікна. 

ВІДНОВЛЕННЯ
ЖИТЛОВОГО ФОНДУ 
ТА БЛАГОУСТРІЙ

На звернення мешканців округу в 
будинках на вулицях Заріфи Аліє-
вої, 61 та Ярославській, 14 заміне-
но два старі ліфти, які пропрацюва-
ли понад 25 років, відслужили свій 
експлуатаційний термін та вже 
були потенційно небезпечними.  

Нові сучасні ліфти оснащені но-
вітніми системами автоматичної 
евакуації, кнопками зі шрифтом 
Брайля та звуковими сповіщен-
нями. Кошти на заміну були виді-
лені з бюджету громади.
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У 2023-му продовжилася робота 
із покращення безпечних умов 
для навчання дітей в Ірпінському 
ліцеї «Лінгвіст». Як відомо, відно-
вити приміщення після бойових 
дій нам допомогла азербайджан-
ська діаспора і, зокрема, компа-

нія «Socar Energy». Продовжи-
лася наша співпраця і у звітний 
період. Завдяки фінансуванню 
від «Socar Energy» вдалося уте-
плити фасад ліцею та облашту-
вати додаткові приміщення для 
укриття в закладі. 

ВІДНОВЛЕННЯ ТА 
ПОКРАЩЕННЯ 
ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ

Під час бойових дій у місті зна-
чних пошкоджень зазнав дитячий 
садочок «Лісова пісня», що на ву-
лиці Ярославській.  Щоб віднови-
ти його роботу, у закладі провели 
низку ремонтних робіт. Зокрема, 
поточний ремонт даху та водостіч-
ної системи, ремонт фасаду із фар-
буванням, облаштування примі-

щення та ремонт підлоги укриття. 
До речі, у 2023 році «Лісова пісня» 
відзначила своє 30-ліття. Разом із 
міським головою Олександром 
Маркушиним привітали колектив 
та вручили потрібні для занять із 
дітьми ноутбуки. Від себе особис-
то передав закладу мікрохвильові 
печі та електрочайники. 
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СОЦІАЛЬНА РОБОТА ТА 
БЛАГОДІЙНА ДОПОМОГА

Протягом 2023 року мешканці 
округу, які опинилися у складних 
життєвих обставинах  отримува-
ли продуктові та гігієнічні набори, 
підгузки для дітей та хворих і ле-
жачих людей, дитяче харчування. 
Також мешканці округу, які цього 

потребували, отримали «буржуй-
ки», газові обігрівачі, які передали 
нам наші міжнародні партнери, та 
розкладні ліжка  - «розкладушки». 
Щиро дякую усім благодійникам, 
які допомагали із гуманітарною 
допомогою!

За моєю ініціативою в Ірпені не-
одноразово проводилася благо-
дійна кулінарна акція від фунда-
ції «Help.NGO». В межах проєкту 
разом зі своєю командою во-
лонтерів місто кілька разів від-
відав відомий американський 

кухар, учасник кулінарного шоу 
American Master Chef Ноа Сімс. 
У парку ім. В. Правика вони го-
тували смачний борщ та піцу 
й частували ними ірпінців. За 
день вони роздавали більше 
1000 порцій. 
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Разом із управлінською командою 
міста, громадськими діячами, во-
лонтерами та дітьми висадили на 
ірпінській набережній 50 дерев у 
пам’ять про загиблих захисників 
Ірпеня та України. Організатором 
проєкту «Greening of the Planet» 

став благодійний фонд «Озеле-
нення України», заснований Пре-
зиденткою Business Woman Club 
Ганною Крисюк та Президентом 
CEO Club Ukraine Сергієм Гайдай-
чуком.

СОЦІАЛЬНА РОБОТА ТА 
БЛАГОДІЙНА ДОПОМОГА

Ініціював та організував прове-
дення історичного квізу для учнів 
сьомих класів ліцею «Лінгвіст». З 
дводенною екскурсією школярі 
поїхали до колиски українсько-
го козацтва - Чигиринщини. Там 
взяли участь у майстер-класах із 
випікання хліба, ліплення з гли-

ни, дізналися історію гетьман-
ської столиці та козацтва зага-
лом, проходили історичні квести. 

Уже традиційно протягом року 
вітав мешканців округу зі свята-
ми та особистими ювілеями. 



Звіт за 2023 рік Пащинського Олександра Сергійовича

1716

ДОПОМОГА ЗБРОЙНИМ 
СИЛАМ УКРАЇНИ

Перемога України – це наша спіль-
на справа. Тому протягом 2023 року 
неодноразово передавав нашим 
захисникам потрібну їм техніку. Зо-
крема, разом із друзями та партне-
рами передали на фронт три ав-
томобілі й вантажівку, оснащену 
генератором, спеціальним трапом 

для швидкої висадки військових і 
відповідними місцями для зберіган-
ня зброї та БК. Також – автомобіль 
броньований, що оснащений спе-
ціальними камерами та бойовою 
військовою установкою, і причіп, 
в якому розміщені душові кабіни, 
пральні та сушильні машини.

У день Збройних Сил України ра-
зом з Ірпінським міським голо-
вою Олександром Маркушиним, 
спільно із колегами-депутатами та 
підприємцями Іріпнської громади  

передали воїнам 16 автомобілів, 78 
розвідувальних і ударних дронів, 3 
планшети, систему супутникового 
інтернету «Starlink», інверторні ге-
нератори та інші необхідні речі.

Вкрай важливо, що разом із депута-
тами Ірпінської міської ради затвер-
дили Програму системної допомо-
ги військовим на 2024-2026 роки. 
У її межах на 2024 рік у місцевому 

бюджеті передбачили 15 мільйонів 
гривень. За ці кошти громада буде 
закупляти для наших захисників 
дрони, рації, засоби зв’язку, пересу-
вання та інші необхідні речі. 
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СПОРТИВНА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

Як генеральний секретар Федера-
ції мотоциклетного спорту України 
приділяю багато уваги розвитку 
спорту в нашому регіоні. У 2023 
році вдалося організувати прове-
дення Чемпіонату та Кубку Украї-
ни з мотоспорту на трасі спортив-
но-технічного клубу «Сона», що в 
Бучі. Змагання відвідали понад 200 
спортсменів з різних регіонів краї-
ни. Також було організовано наго-
родження переможців та призерів 
всеукраїнських змагань із мотоци-

клетного спорту на базі Державно-
го податкового університету. 

Намагаюся завжди відвідувати 
спортивні заходи, що проходять в 
Ірпені, та підтримувати їх учасників 
– спортивною формою, інвентарем 
та іншими корисними для спортс-
менів подарунками. Як спортсмен 
добре розумію, наскільки важли-
ва підтримка і мотивація для юних 
майбутніх чемпіонів на старті їхньої 
спортивної кар’єри.

ДЕПУТАТСЬКА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

Протягом року безперервно вико-
нував свої депутатські обов’язки, 
покладені на мене виборцями. 
Взяв участь у всіх сесіях міської 
ради та засіданнях постійної депу-
татської комісії з питань бюджету. 

Щочетверга традиційно проводив 
і продовжую проводити прийоми 
громадян, приймаю звернення 
мешканців округу, за запитами на-
даю акти депутата.
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ЗВІТ
АНДРІЯ ПОМАЗАНА

ЗА 2023 РІК 

СОЦМЕРЕЖІ:

paschinskiy_oleksandrt.me/pashchinskiy pashchynskiy Oleksandr
Pschinskiy 

Олександр
Пащинський 

ШАНОВНІ МЕШКАНЦІ ОКРУГУ №2! 

Разом із вами ми переживаємо одні із найважчих для нашого міста 
часів. Ми разом поверталися у наші домівки після деокупації, разом 
прибирали наші двори і вулиці, разом відновлювали наші оселі, 
підтримували одне одного і допомагали одне одному. Я щиро 
дякую вам за розуміння, людяність і згуртованість. Тільки наша 
єдність і взаємоповага допоможе нам відбудувати наш рідний 
Ірпінь і перемогти ворога. 

Вкотре дякую вам за довіру! Запевняю, що буду й надалі робити все 
залежне від мене, щоб виправдати ваші очікування і сподівання.

Депутат вашого округу
Олександр ПАЩИНСЬКИЙ

АДРЕСА ДЕПУТАТСЬКОЇ ПРИЙМАЛЬНІ
Олександра Пащинського:
м. Ірпінь, вул. Ярославська, 10, офіс №1

ЧАС ПРИЙОМУ: 
щочетверга, 15:00-17:00

ТЕЛЕФОН ПРИЙМАЛЬНІ
+38096 319 28 19 


